
UCHWAŁA NR XVII/285/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu
bankowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Kielce,
z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego dla zadań inwestycyjnych

przewidzianych do współfinansowania ze środków Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z2019r. póz. 506, zpóźn. zm.1})
oraz art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019r. póz. 869) uchwala się, co następuje:

§1-
W uchwale Nr LIX/1300/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie
zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego
deficytu budżetu Miasta Kielce, z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego dla
zadań inwestycyjnych przewidzianych do współfinansowania ze środków Unii
Europejskiejnym2), w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. środki kredytu w kwocie 30.000.000 zł (słownie: trzydzieści milionów złotych)
zostaną uruchomione w 2019 roku.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca
Rady Miasta Ki

a Winiarska

"Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2019r. póz. 1309.
-'Zmiana wymienionej uchwały dokonana została uchwałą Rady Miasta Kielce Nr 111/41/2018 zdnia

6 grudnia 2018r.

Id: DD96D77F-862B-4592-995F-1CE9ADCAD4BB. Uchwalony


